阳光水电装修合同

甲方：                                      联系电话:
乙方:                                      联系电话:
本着互相信任的原则，就甲方的水电工程达成以下协议：
一、装修施工地点：                                                                                    二、工期：_________年_______月_______日 至________年_______月_______日
三、工程造价：本项工程预计费用        元人民币。
四、 材料供应的约定：

甲方负责采购供应的材料应是符合设计要求的合格产品，并应按时供应到现场，如甲方提供的材料有质量问题或规格差异，由此造成工程损失，责任由甲方承担。乙方供应的水电材料甲方应到现场验收，如不符合设计、施工要求或规格有差异，对工程造成的损失由乙方负责。
五、乙方承包内容：
  1）．水电开槽、布管、穿线
  2）．所有水电施工过程的垃圾整理装袋
  3）．开关面板安装
  4）．小五金、洁具的安装
  5）．后期灯具的安装
六、对乙方要求：

1）．严格遵守规定的装饰装修施工时间，处理好由于施工带来的扰民问题及与周围单位、住户的关系。

2）．保证装修现场的整洁，竣工做好卫生清扫工作。施工垃圾整理装袋,乙方不负责垃圾下楼及水钻开孔。

3）．工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。
4）．由乙方原因造成的需二次到现场与其它工种配合施工，乙方需要接到甲方通知后48小时内到场解决。

5）．水电工程保修三年。
七、对甲方要求：

1）．甲方需积极配合并保证乙方的正常施工条件如：协调物业停、供水电,装修材料运输等等。

2）．甲方需及时向乙方提供合格的施工所需附属工具如：人字梯、马凳、铁锹及垃圾袋等等。
3）．甲方在水电收尾安装时必须保证按乙方开具的后期购货清单提供准确的相关安装需要的物品。

      4）．甲方原因造成二次到现场施工，甲方需提前48小时通知乙方并承担相关费用每人次不低于50元。
八、工程竣工：甲方组织验收，并办理验收手续。由甲或乙方原因造成质量问题，其返工费用由各自方承担。

九、付款方式：
   乙供材料进场经甲方验收无误后，甲方将材料款全额支付乙方，布管验收合格支付工钱的85%,水电完工后支付15%,
 十、其它约定：
   1）．因气候、停电等不可抗力或不可预见因素造成的工期延误，经双方确认后可以顺延。
   2）．合同经双方签字生效后，双方必须严格遵守。任何一方需变更合同内容，应经协商一致后，重新签订补充协

议。合同签订后施工前，一方如要终止合同，应以书面形式提出，并按合同总价款 10 ％支付违约金。
  十一、附则：

（一） 本合同经甲、乙双方签字（盖章）后生效。
            （二）本合同签订后工程不得转包。
            （三）本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
（四）合同签订后甲方需支付已方诚意金     元

甲方签字（盖章）：                                       乙方签字（盖章）：

                        年   月   日                                              年   月   日

沈阳阳光水电装修 博客·http://blog.focus.cn/netlive/?20840598电话：13998825827 15940250786 QQ：
328162686